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Porteur de fiabilité

Constructions spéciales
Schock Isokorb®

Mes coordonnées

Entreprise : Nom :
Fonction :

Rue : NPA/localité :
Téléphone :

E-mail :

Pour le calcul d'un élément spécial, veuillez nous envoyer toutes les coupes et les plans nécessaires de la situation
de raccordement. En outre, nous avons besoin des indications des forces de coupe a transmettre au niveau du
design ainsi que les dimensions nécessaires de l'élément Isokorb® :

Moment de porte-a-faux Isokorb®- Hauteur

Megy kNm H= mm

Effort tranchant vertical Isokorb®- Largeur

Effort tranchant horizontal Les efforts internes spécifiés doivent étre indiqués comme
valeurs de dimensionnement !

NEd,x kN

Compression

03.2024/CH-fr/240134



	Firma: 
	Name: 
	Funktion: 
	Strasse: 
	PLZOrt: 
	Telefon: 
	EMail: 
	H1: 
	H2: 
	H4: 
	H3: 
	H5: 
	H6: 
	H7: 


